
LICITAÇÃO MF00323 MODALIDADE PROCESSO 2237/2023

VLR ESTIMADO R$ 938.313,47 Nº DT ABERTURA 06/07/2023

REQ / DIRETORIA DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 04/08/2023

CONTRATO 096/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 04/08/2023

Desconto %

11,30% 1º COLOCADO - VENCEDOR

10,00% 2º COLOCADO

CLASSIFIC

Contratação de empresa especializada para execução de reforma e adequação do 5º andar do Prédio Administrativo da Sede da DAE S/A

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

0003

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

Valor Total

LICITAÇÕES 2023

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

RW ENGENHARIA LTDA R$ 832.284,59

ROMME CONSTRUTORA LTDA R$ 844.485,07


